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TRANSFER GROUP FÖRVÄRVAR SAFE SOLUTIONS 
CONSULTING OCH STÄRKER SIN POSITION INOM 
SÄKERHETSSEKTORN
Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group” eller “Bolaget”) offentliggjorde den 27 
november 2024 att Bolaget ingått en avsiktsförklaring med Pamica Group AB 
avseende förvärv av samtliga aktier i Safe Solutions Consulting AB i Sverige 
Holding AB (“Safe Solutions”). Bolaget har idag signerat ett aktieöverlåtelseavtal 
för att genomföra förvärvet av Safe Solutions (“Förvärvet”). Köpeskillingen erläggs 
kontant och uppgår till 1 SEK. Förvärvet utökar Transfer Groups koncern med en 
skuldfri och välbemannad verksamhet innehållande 550 kunder och förväntas 
generera ett kassaflöde om 25 MSEK per år från och med 2028, exkluderat 
nyförsäljning.

Bakgrund
Den 27 november 2024 offentliggjorde Transfer Group en avsiktsförklaring med Pamica Group 
AB avseende förvärvet av Safe Solutions. Syftet med Förvärvet är att stärka Transfer Groups 
position inom säkerhets- och tekniksektorn genom att integrera Safe Solutions portfölj med 
Bolagets befintliga erbjudanden, med särskilt fokus på dotterbolaget Amigo Systems AB. 
Förvärvet möjliggör även att Safe Solutions produkter och tjänster får tillgång till Transfer 
Networks resurser, vilket skapar möjligheter för kostnadseffektiv export till nya marknader och 
stärker Bolagets globala närvaro.

Förvärvet
När förvärvet träder i kraft kommer Safe Solutions att överlåta en nybyggd certifierad larmcentral 
och en etablerad certifierad kameracentral till Transfer Group. Kameracentralen är etablerad 
sedan tidigare och aktiv med 550 kunder. Med båda certifierade centralerna integrerade i 
Bolagets portfölj förväntas Transfer Group erbjuda ytterligare avancerade och effektiva 
säkerhetstjänster.
Efter Förvärvet kommer Thomas Walldof att tillträda som VD för Safe Solutions.
Prognostiserade intäkter

Mot bakgrund av tidigare kundrelationer och avtalshistorik förväntas merparten av avtalen i 
orderstocken att förlängas. Transfer Group prognostiserar att erhålla ett framtida kassaflöde om 
cirka 25 MSEK per år från och med januari 2028. Detta prognostiserade kassaflöde stärker 
Bolagets långsiktiga intäktsbas och är i linje med Transfer Groups globala expansionsstrategi.
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“Safe Solutions har en stark position på marknaden och tillgång till både spetskompetens och en 
stabil kundbas, vilket gör att vi tillsammans kan erbjuda ännu bättre tjänster inom säkerhet. Vi ser 
en enormt stor marknad för larm och kameror som vi kan bygga vidare på genom denna 
supermoderna larm- och kameracentral som överlåts. Jag är stolt över att vi har kunnat kartlägga 
starka synergier och därigenom inkludera en ytterligare verksamhet med en kundstock som 

” -  Mats Holmberg, VD för Transfer förväntas generera ett stabilt intäktsflöde till vår koncern.
Group AB (publ) 

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-01-17 15:00 CET.
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